
 

 

1 

 

Zápis ze schůze Výkonného 
výboru a Předsednictva 
 

Předsednictvo: 3/1 – usnášení schopné 

Výkonný výbor: 5/1 – usnášení schopný 

1. Novoroční open 2021 
Na jaře možná kolize s dalšími závody. Jaro asi mínus. Možná na podzim k 30. letům klubu. Projedná se 

později. 

2. Brigáda na stěně 
Návrh na přestavbu cest nezískal podporu. Stěnu zatím necháme. Přestavba až nejdříve na podzim. 

3. Členská konference 
Počkáme na půlku března a rozhodneme se co a jak podle opatření vlády. Buď klasický formát nebo 

předjednání klíčových bodů (plán akcí, volba sboru revizorů) a hlasování per rollam. 

4. Dotace ČHS 
Požádat o grant na údržbu (schody k Sově) a na mládež (soustředění ve skalní oblasti). Zajistí předseda. 

Heřman informoval o stavu dotací z města. Zatím není rozhodnuto. 

5. Ostatní 
Za členy klubu byli přijati Ticháčková Soňa, Kejzlar Ondřej a Nosek Tomáš. 

Další schůze v půlce března. 

  

 

V Polici nad Metují dne 5.2.2021         zapsal: Tomáš Hornych 
 


